latricie crimen incurreret. Unde si
in nullo casu est faciendum / ut ho-
stia non consecrata exhibeatur vni
vel pluribus tanq̄ consecrata. de-
bet ergo sacerdos peccatore occultum
pmo quidez admonere vt pen-
itentia agat. et sic ad sacramentu
accedat. q̄ si penitere noluerit / de-
bet ei occulte mhibere ne alijs co-
municantibus in publico se immi-
sceat. q̄ si se immiscuet / debz ei da-
re hostiam consecratam. **U**nde
prima duo concedim⁹. **A**d ter-
cium dicendū. q̄ stultus esset me-
dicus qui cuz maiori suo periculo /
minus periculum infirmi vellet im-
pedire. puta si vellet ipse venenuz
bibere / ne infirmus biberet vinū.
multo aut magis peccat sacerdos
fictioez facies in sacramento christi /
q̄ peccator indigne sumens. vnde
stultus esset sacerdos si vt vitaret
peccatum subditi / ipse graui⁹ pec-
caret. fictionem facies in sacramen-
to altaris;

Deinde circa sacramentum
penitentie quesita sunt du-
o. primo vtrum p̄latus
debeat subditum suum ab admini-
stratione amouere p̄pter aliquid
quod ab eo i confessione audiuit.
secundo vtruz in meliori statu mo-
riat⁹ ille qui moritur in via eundi
ultra mare / q̄ ille qui moritur in
redeundo; .xiiij. .q.

H primum sic proceditur.
Dicitur q̄ p̄latus possit
subditum ab administra-
tione remouere / p̄pter aliquid qd
ab eo audiuit in confessione. quia
quod institutum est pro charita-
te / contra charitatez non militat.
sed sigillum confessionis institutu
est pro charitate. non ergo mili-
tat contra charitatem. ex qua te-
netur p̄latus salutē subditorum
prouidere. **E**st autez quando qd
tra salutem subditi / si ea admini-

stratio dimittatur. vtputa si ha-
beat occasionez recidendi in pec-
catum. ergo non obstante sigillo
confessionis / p̄lat⁹ debet eū ab admini-
stratione remouere. **S**z or̄ ē. q̄ ni-
hil ē faciendū in p̄iudiciū confessionis.
essz aut p̄iudiciū confessionis si subdi-
t⁹ ab administratione remoueret.
p̄pter crimē qd suo p̄lato confessus ē.
q̄ p̄ h̄ alij retraheret a confitendo. nō
g⁹ debet p̄latus subditū ab admini-
stratione remouere p̄pter peccm qd ei co-
fessus ē. **I**ssz d̄s. q̄ illd qd p̄ confes-
sione audiit / nullo mō ē manifestāb.
nec vbo. nec signo. nec nutu. nec
etiā aliqd ē faciendū vn̄ i suspitōem
peccati aliq̄s possz deuenire. si vero a-
motō subditi ab administratione pos-
set inducere ad manifestandū peccm i
confessione auditū. vel ad aliq̄ pbabi-
lē suspitōz h̄ndā de ip̄o / nullo mō
p̄lat⁹ debet subditū ab administra-
tione remouere. puta si i aliq̄ mo-
nasterio essz consuetū q̄ pores nō a-
moueret⁹ de suis p̄oratis nisi p̄t
culpā / manifestaret peccm confitēti p̄
remotionē ab administratione. vn̄ si
abbas h̄ faceret / graui⁹ peccatz tanq̄
confessione reuelans. posset tñ eum
secrete charitatiue admonere vt
cum instantia peteret cessionem. si
hoc videret salutē eius expedire. **S**i
vero p̄ amotionem ab administra-
tione peccatum nullatenus mani-
festaret⁹. puta si in aliquo mona-
sterio esset consuetum q̄ abbas p̄
suo libitu d̄facili aliquos ab admini-
stratione amoueret / tunc aliq̄
occasione accepta posset subdituz si-
bi confessum ab administratione
remouere. debet tñ hoc facere cū de-
bita cautela. si talis administratō
esset subdito piculosa impostez.
q̄uis etiā in hoc casu melius esset
q̄ eum induceret ad cessionē peten-
dā. **S**i v̄o piculū ipostez nō time-
ret / nō opteret q̄ p̄ peccō p̄terito p̄
penitentiaz deleto / eum ab admini-